eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. 

Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo 

detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Sum

morum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die duodetricesimo mensis Aprilis, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo octavo, Pontifica

tus Nostri vicesimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI PETRUS Card. FUMASONI BIONDI 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. de Propaganda Fide Praefectus 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus Hannibal Ferretti, Prot. Apost. 

Bernardus De Felicis, Prot. Apost. 
Loco £ß Plumbi 

In Cane, Ap. tab., vol. LXXXXVII, n. 98. 
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I I I 

A U S T R A L I A E 

EXARCHATUS APOSTOLICUS IN AUSTRALIA PRO FIDELIBUS RUTHENIS RITUS BY

ZANTINI IBI COMMORANTIBUS CONSTITUITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Singularem huius apostolicae et Romanae Sedis sollicitudinem erga 

fidelium coetus byzantini ritus, qui, domo ac sedibus relictis, alio immi-

graverint, plura huius nostrae aetatis documenta, quorum nonnulla recen

tissime edita, testantur atque luculenter demonstrant. Cum ergo ingens 

Ruthenorum multitudo, quam proximum immaneque bellum inter natio

nes a suo populo separavit, quaeque iniquis suae terrae condicionibus 

in patriam suam redire prohibetur, hospitas Australiae oras petierit, 

ibique tranquillae prosperitatis dona assecuta sit, visum est Nobis, post 

auditum venerabilis Fratris Nostri consilium S. R. E. Cardinalis S. Con

gregationis pro Ecclesia Orientali a Secretis, in ea regione Exarchatum 

apostolicum in eius popoli utilitatem constituere : per id enim et fidem in 

eorum animis impensius foveri, et suorum rituum atque institutorum 

venerandam memoriam ingenua servari pietate. Quam ob rem, explorato 

quae esset hac in re sive Delegati Apostolici in Australia sententia, sive 

Episcoporum Latinorum quorum intersit, eorum item consensum sup-

plentes qui super negotio aliquod ius habeant, de Nostra summa et apo

stolica auctoritate ea, quae sequuntur decernimus et iubemus. Exarcha

tum Apostolicum in regione Australiana constituimus pro fidelibus Ru

thenis byzantini ritus ibidem commorantibus, Nobis et huic Romanae 

Ecclesiae directo subiciendum, cuius erit sedes in civitate vulgo Sydney, 

in qua sacer Praesul domicilium habebit, in quaque exarchale templum